中标公告

项目名称：北京化工大学东校区食堂排油烟设备更换项目
招标编号：BUCTHQBZB202003/BIECC-ZB8126
采购单位名称：北京化工大学
采购单位地址：北京市朝阳区北三环东路15号
采购单位联系方式：梁老师，010-64433870
采购代理机构全称：北京国际工程咨询有限公司
采购代理机构地址：北京市海淀区学院路30号科大天工大厦A座611室
采购代理机构联系方式：孙经理，010-82376721
采购预算资金：人民币446万元。
采购用途：用于北京化工大学东校区6个食堂排油烟设备更换，一批，共分1个包。
[bookmark: _GoBack]招标代理费收取标准：参照执行国家计委计价格【2002】1980号文件、国家发展和改革委员会文件发改价格【2011】534号和发改办价格【2003】857号文件货物类收费标准。在标准取费的基础上，下浮20%取费。

01包
中标供应商名称：北京百年盛隆厨房设备有限公司
中标供应商地址：丰台区马家堡东路121号七克拉6#楼1105室
中标金额：4237600.00元
拟收取招标代理服务费金额：人民币40490.88元
简要技术需求及标的基本情况：
	包号
	采购内容
	数量
	单位
	规格型号
	单价（元）
	交货期
（含安装）
（日历天）

	01
	油烟净化设备集烟罩
	136
	米
	2200*1450*600mm
	1580
	2020年8月25日前完成所有食堂的安装调试并具备验收条件。单个食堂的施工需在30天内完成并具备验收条件

	分离净化装置
	163.6
	 米
	2200*1100*400mm
	1450

	低温等离子净化箱
	5
	台
	30000m³/h
	43500

	5
	台
	20000m³/h
	29000

	4
	台
	15000m³/h
	21750

	2
	台
	25000m³/h
	36250

评审专家名单：徐飞 韩美清 赵淑艳 徐颖 刘淑英 王立军 宋家博

招标公告日期：2020年4月1日
中标日期：2020年4月27日
公示截止日期：2020年4月28日
特此公告
发布公告的媒介：本次中标结果公告同时在＜中国采购与招标网>（http：//www.chinabidding.com.cn）、＜中国政府采购网>（http：//www.ccgp.gov.cn）、<北京化工大学采购与招标办公室>（http://cgb.buct.edu.cn）上发布。

北京化工大学
2020年4月27日